
PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:

Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

DODEJTE:

 ÚFP       hlavní
 Za Slovankou 1782/3
 18200 PRAHA      8

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.

28.02.2020

31.12.2020

Sauberpro s.r.o.

m2 39,00 39 780,00 CZK1 020,00Čištění koberců Budova Tokamak
ks 78,00 16 458,00 CZK211,00Čištění židle Budova Tokamak
m2 39,00 1 560,00 CZK40,00Čištění koberců Budova PALS
ks 78,00 2 262,00 CZK29,00Čištění židle Budova PALS
m2 39,00 34 047,00 CZK873,00Čištění koberců Hlavní budova
ks 78,00 28 704,00 CZK368,00Čištění židle Hlavní budova
ks 78,00 390,00 CZK5,00Čištění židle Budova IPS
m2 78,00 1 950,00 CZK25,00Čištění koberců Turnov
ks 79,00 1 896,00 CZK24,00Čištění židle Turnov
km 9,50 1 672,00 CZK176,00Doprava Turnov

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

06803831

Příkazem

Jičínská 226/17

130 00 PRAHA 3

Vystavil:

128 719,00 CZK

Razítko, podpis

Datum vystavení:

Předpokládáná cena celkem

03.01.2020

Celkem: 128 719,00 CZK

E-mail:

Dodací podmínky:

CZ06803831

ÚFP       hlavní, Za Slovankou 1782/3, 18200 PRAHA      8

20090057

(bez DPH):

Tel.: Mobil: 

Za Slovankou 1782/3
182 00 PRAHA 8
IČ: 61389021
DIČ: CZ61389021

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.

 Zdroje

Schválil dne: 14.01.2020

7986049000 Společné náklady-Praha

90854  Režie hl.budovy+ZEP+MD 0800TA: 100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ
62 751,00 CZK

Akce:

Správce rozpočtu: 

NS:

Schválil dne: 14.01.2020

KP:

Příkazce operace: 

Částka:

Objednávka:

Zpráva pro dodavatele:



Schválil dne: 21.01.2020

7982049000 Společné náklady-Praha

90851 Režie budovy TOK-F,G 0800TA: 100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ
56 238,00 CZK

Akce:

Správce rozpočtu: 

NS:

Schválil dne: 14.01.2020

KP:

Příkazce operace: 

Částka:

Objednávka:

Schválil dne: 22.01.2020

7983042700 LP-laserové plazma

70853  Provoz budovy PALS 0800TA: 100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ
3 822,00 CZK

Akce:

Správce rozpočtu: 

NS:

Schválil dne: 14.01.2020

KP:

Příkazce operace: 

Částka:

Objednávka:

Schválil dne: 21.01.2020

7984049000 Společné náklady-Praha

90852  Režie budovy IPS 0800TA: 100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ
390,00 CZK

Akce:

Správce rozpočtu: 

NS:

Schválil dne: 14.01.2020

KP:

Příkazce operace: 

Částka:

Objednávka:

Schválil dne: 15.01.2020

7985044300 COP-Centrum TOPTEC

30857 Provoz budov Turnov 0800TA: 100 - HČ INSTITUCIONÁLNÍ
5 518,00 CZK

Akce:

Správce rozpočtu: 

NS:

Schválil dne: 14.01.2020

KP:

Příkazce operace: 

Částka:

Objednávka:

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., obě smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním.




